
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 августа 2024 года  № 90-1 
 Санкт-Петербург  

 
О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

комиссий избирательных участков с правом решающего 
голоса. 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Исключить из составов участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№ 788, 789, 794, 797, 798, 802 членов комиссий с 
правом решающего голоса до истечения срока полномочий согласно 
приложению к настоящему решению без зачисления в резерв составов 
участковых комиссий. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Направить выписку из настоящего решения в участковые избирательные 
комиссии согласно приложению к настоящему решению. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 7 в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 
 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 
В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 
Е.А. Есаулова 

 



 

 

 

Список кандидатур для исключения из составов участковых комиссий 

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

№ 
избирательного 

участка 

1. Муравьев Александр 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 788 

2. Багаева Марина 
Валентиновна 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 789 

3. Крупская Алла Сергеевна Всероссийская политическая партия 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 789 

4. Жуковский Василий 
Давидович 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 
794 

5. Нефедов Андрей 
Анатольевич 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 797 

6. Рарыкин Константин 
Николаевич 

Политическая партия "Российская партия 
пенсионеров за социальную 

справедливость" 
797 

7. Наумова Елена 
Владиславовна 

Всероссийская политическая партия 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 797 

8. Ивлев Сергей Иванович собрание избирателей по месту 
жительства 797 

9. Мухин Павел Викторович Всероссийская политическая партия 
ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 797 

10. Нефедова Ксения 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 797 

11. Наумов Владислав 
Александрович Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ" 797 

12. Трегубова Ирина 
Викторовна 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 
798 

13. Власов Даниил 
Александрович Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ" 802 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной 
комиссии № 7 

От 23.08.2024 № 90-1 


